
Vi söker en driven säljare med brinnande intresse för 
digitala medier i webb och mobila kanaler. Hos oss sätter 
vi högt värde på ditt bidrag till vår gemensamma 
utveckling. Därför behöver du ha en stark drivkraft att 
vilja lyckas tillsammans med andra.

Ditt uppdrag
Du ingår i vår säljorganisation som bearbetar hela 
Sverige, i första hand med vårt E-magin-koncept. Med 
frihet under ansvar får du jobba självständigt mot 
uppsatta mål. Du bearbetar beslutsfattare när du säljer 
våra produkter, vilket ställer höga krav på lyhördhet, 
presentation och förhandlingsvana i nyförsäljning. 

Dina kvalifikationer
Du har en gedigen bakgrund inom uppsökande försäljning 
och erfarenhet av att jobba mot mål. Ett upparbetat 
kontaktnät, god kunskap om marknadskommunikation 
och erfarenhet av digitala medier är förutsättningar för 
att lyckas med denna tjänst. Förståelse för samband 
mellan mobila kanaler och affärer är meriterande.

Din profil hos oss
Som person är du social, bra på att driva idéer och 
säljprojekt samt har god förmåga att skapa långsiktiga, 
förtroendefulla affärsrelationer. Som säljare är du 
resultatinriktad och modig. Du kommer till ett team som 
gillar trendspaning och vi har högt i tak. Därför lägger vi 
stor vikt vid dina personliga egenskaper. Leanback har sin 
bas i Västerås och vi tror att du bor och verkar i omnejden.

Frågor om tjänsten?
Kontakta Försäljningschef Jan Wegerman: 070-580 31 34, 
jan.wegerman@leanback.se 

Rätt jobb för dig?
Märk ansökan med ”Säljare Leanback” och skicka till 
rekrytering@promedia.se eller Jenny Svensson, Medie-
bolaget Promedia i Mellansverige AB, Box 3, 721 03 Västerås

Sista ansökningsdatum
Urval och intervjuer sker löpande. Tjänsten kan komma att 
tillsättas innan sista ansökningsdatum den 26 februari.

LEANBACK utvecklar och säljer verktyg och tjänster för mobil och digital kommunikation. Våra kunder är främst tidningar och 
kommunikationsintensiva företag i Norden www.leanback.se. Leanback ingår tillsammans med 13 lokaltidningar och verksam-
heter för digital kommunikation och distribution i Mediebolaget Promedia i Mellansverige AB. Promedia är en del av Stampen-
gruppen. www.promedia.se. STAMPEN-GRUPPEN är en snabbt växande mediekoncern som idag är en av Sveriges största 
ägare av dagstidningar. Stampen äger också interaktiva mötesplatser, tryckerier, distributionsbolag och gratistidningar.
Stampen omsätter över 5 miljarder kronor. www.stampen.com.
 
 

Hitta kärleken i Västerås!

Vi söker passionerad säljare!   


